REQUERIMENTO N°.060  DE 2019

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando a possibilidade
da implantação de “Carga e Descarga” rotativo, e revitalização da pintura da lombo-faixa em grente
ao Supermercado Ribeiro na av. Cachoeira Dourada nº. 650, b. Paraíso.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Este local é de grande movimento  com carga e descarga, principalmente para o
caminhão pequeno deste referido Supermercado quando tem que estacionar para carregar as
mercadorias dos cliente a serem entregues nos seus domicílios.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 11 /11/2019.

                                                        PEDRO MARIANO
                                              Vereador-Patriota - 51